1

平成２１年 ７月１３日

各    位

会 社 名   昭和ホールディングス株式会社
代表者名   代表執行役社長 重田  衞

（コード番号 5103 東証第二部）
問合せ先  執行役 財務・総務担当 庄司 友彦

（TEL．04－7131－0181）

親会社等(その他の関係会社)の決算に関するお知らせ

当社の親会社等(その他の関係会社)であるＡ．Ｐ．Ｆ．ホールディングス株式会社の平成20年12月期決算

が確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．親会社等の名称     Ａ．Ｐ．Ｆ．ホールディングス株式会社

２．所在地         大阪府松原市天美南四丁目7番25号

３．代表者の役職・氏名   代表取締役 此下 益司

４．事業の内容       持株会社

５．資本金         3,000,000円

６．当社との関係

  (1) 資本関係     親会社等の議決権所有割合 42.68% (間接所有を含む 平成21年6月18日現在)

  (2) 人的関係     当社の取締役1名が同社の取締役を兼務しております。

  (3) 取引関係      親会社等との取引はありません。

以 上

 2

貸 借 対 照 表

平成20年12月31日

(当期会計期間末)

Ａ．Ｐ．Ｆ．ホールディングス株式会社                        単位  円

資 産 の 部 負 債 の 部

科   目 金   額 科   目 金   額

【流動負債     】

 未払費用

 未払法人税等

【固定負債     】

 長期借入金

【     409,625】

      357,125

       52,500

【   113,501,043】

    113,501,043

負債の部合計     113,910,668

純 資 産 の 部

【株主資本     】

【資本金     】

【利益剰余金   】

（その他利益剰余金）

 繰越利益剰余金

【    2,297,212】

【    3,000,000】

【    △702,788】

（    △702,788）

（    △702,788）

【流動資産    】

普通預金

前払費用

立替金

未収入金

【固定資産    】

（投資その他の資産）

 出資金

 長期貸付金

【   3,799,880】

     117,432

     471,900

     833,578

    2,376,970

【  112,408,000】

（  112,408,000）

    10,000,000

   102,408,000

 純資産の部合計      2,297,212

資産の部合計    116,207,880 負債・純資産の部合計     116,207,880

 3

   損  益  計  算  書
自 平成20年1月1日 至 平成20年12月31日  (当期累計会計期間)

Ａ．Ｐ．Ｆ．ホールディングス株式会社                       単位  円

科       目 金      額

         0

1,977,595

1,265,712

1,134,000

 357,125

    △1,977,595

2,399,712

 357,125

 64,992

 64,992

 50,800

売上総利益

  【販売費及び一般管理費】

               営業利益

  【営業外収益】

   受取利息

   雑収入

  【営業外費用】

支払利息

               経常利益

税引前当期純利益

法人税等

当期純利益

  14,192

 4

会社の状況

【株式等の状況】

（所有者別状況）

平成20年12月31日現在

 株主の状況（1単元の株式数1株）

外国法人等

区分

政府及び

地方公共

団体

金融

機関

金融商

品取引

業者

その他

の法人 個人以外 個人

個人そ

の他
計

単元未満株式

の状況

(株)

株主数

(人)
    1 1 2 －

所有株式数

(単元)
    29 31 60 －

所有株式

数の割合

(%)

48.34 51.66 100 －

（大株主の状況）

平成20年12月31日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数

(株)

発行済株式数に

対する所有株式

数の割合 (%)

此下益司 大阪府豊中市 31 51.66

A.P.F.HOLDINGS CO.,LTD. タイ王国 29 48.34

【役員の状況】

平成20年12月31日現在

役名 職名 氏名 生年月日 略歴
所有株式数

(株)

代表取締役 － 此下益司 昭和42年4月10日 平成19年4月 設立時現職就任 31

その他の情報

該当事項はありません。